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Stredná priemyselná škola - Ipari Szakkôzépiskola, Petôfiho 2, Komárno

Dotazník uchádzača a návrh na plnenie kritérií pre:
Revízie a opravy prenosných hasiacich prístrojov a požiarnych vodovodov vrátane ich nákupu

Uchádzač je povinný v časti A. vyplniť všetky položky podľa predtlače a v časti B. vyplní v jednotlivých položkách
navrhovanú jednotkovú cenu v eur bez DPH, výšku DPH a jednotkovú cenu s DPH tak, ako to vyplýva z predtlače.
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Názov uchádzača:

Ulica:

Sídlo (PSČ + mesto):

IČO:

DIČ:

Tel.:

e-mail:

kontaktná osoba oprávnená konať v mene
uchádzača

Som platca DPH (uviesť ÁNO/NIE):

identifikácia uchádzača

PYROKOM spol. s r.o.

Á.Jedlíka4854

94501 Komárno

18048455

2020398633

905 705 092

pvrokom@pvrokom.sk

Plichta Imrich
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Návrh na plnenie kritérií - cenová ponuka

Položky na ocenenie

kontrola požiarnych vodovodou (hydrantov)

tlaková skúška hydrantových hadíc

kontrola prenosných hasiacich prístrojov (PHP)
všetkých druhov

oprava PHP práškový 6 kg stálotlakový

oprava PHP práškový 6 kg s patrónou

oprava PHP vodný, penový 91

oprava PHP CO2 5 kg

oprava PHP práškový 6 kg + nová náplň

správa o kontrole PHP / hydrantov (1xA4)

montáž PHP

vyradenie PHP

piktogram - označenie stanovišťa PHP
150x150mmS
oprava a údržba hydrantov
cena práce/hod

ventil hydrantu C52 Ms vrátane pevnej spojky

prúdnica C 52 s uzáverom

hadica hydrantová so spojkou

PHP práškový 1 kg (NEURUPPIN)

PHP práškový 2 kg (NEURUPPIN)

MJ
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Množstvo
celkom

1

1

1

1

1

1
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Jednotková cena
bez DPH
[v EUR]

4,00 €

12,00 €

2,40 €

12,90 €

13,90€

13,90€

12,90 €

16,50 €

3,50 €

4,50 €

1,50€

0,90 €

15,00 €

42,00 €

14,90 €

49,00 €

19,00 €

23,00 €

Výška
DPH

[v EUR]

0.80 €

2,40 €

0,48 €

2,58 €

2,78 €

2,78 €

2,58€

3,30 €

0,70 €

0,90 €

0,30 €

0,18€

3,00 €

8,40 €

2,98 €

9,80 €

3,80 €

4,60 €

Jednotková
cena vrátane DPH

[v EUR]

4,80 €

14,40 €

2,88 €

15,48€

16,68 €

16,68€

15,48€

19,80 €

4,20 €

5,40 €

1,80€

1,08€

18,00 €

50,40 €

17,88 €

58,80 €

22,80 €

27,60 €
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PHP práškový 6 kg (NEURUPPIN) PG 6 E

PHP práškový 6 kg (NEURUPPIN)
PG 6 Euro-S

PHP práškový 6 kg (ČR)

PHP CO2 2kg snehový (NEURUPPIN)

PHP CO2 5kg snehový (NEURUPPIN)

PHP CO2 5kg snehový (ČR)

PHP vodný 91 do +5°C (NEURUPPIN)

PHP vodný 91 do -30°C (ČR)

PHP penový 91 do +5°C (NEURUPPIN)

PHP penový 21 jedlé tuky (NEURUPPIN)

PHP penový 91 jedlé tuky (NEURUPPIN)
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Kritérium na vyhodnotenie ponúk: sumár celkových
jednotkových cien

39,00 €

29,00 €

24,00 €

44,00 €

64,00 €

47,00 €

48,00 €

41,50€

52,00 €

44,00 €

79,00 €

7,80 €

5,80 €

4,80 €

8,80 €

12,80 €

9,40 €

9,60 €

8,30 €

10,40€

8,80 €

15,80€

46,80 €

34,80 €

28,80 €

52,80 €

76,80 €

56,40 €

57,60 €

49,80 €

62,40 €

52,80 €

94,80 €

Uvedenie typov (NEURUPPIN) a (ČR) je informatívne, môže byť nahradený iným kvalitatívne zhodným výrobkom.

V .... Komárne, dňa 05.12.2013

pečiatka a podpis uchádzača

PYROKOM
spol. s r.o.

PROTIPOŽIARNA TECHNIKA

J
948 01 I Á. JEDLÍKA 4854


